РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ    ЛАХДЕНПОХСКОГО    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVI СЕССИИ    III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 21 » июня  2016 года                                                                     XXXVI / № 217 - III

г. Лахденпохья

Об  исполнении протеста прокурора.

      На основании  протеста  прокурора  Лахденпохского района № 194ж 2016 года  от 13.04.2016 года  на решение Совета Лахденпохского городского поселения от 18.03.2016 года   XXXIV/№199-III «Об отчете Главы Лахденпохского городского поселения», Совет Лахденпохского  городского  поселения Р Е Ш И Л :

       1.Решение Совета Лахденпохского городского поселения от 18.03.2016 года   XXXIV/№199-III «Об отчете Главы Лахденпохского городского поселения», отменить.
  Глава
 Лахденпохского городского поселения                                                Каковка И.В.

  Председатель Совета

 Лахденпохского городского поселения                                                Каковка И.В.